poem.: in genera metrorumque tractatus ostendere tempus est	: DIOM , AG 3, 482,11
et oria carmen quod ex variis poematis constabat satira vocabatur, quale..Pacuvius et Ennius	: DIOM , AG 3, 485,33
satura carmine multa simul poemata comprehenduntur	: DIOM , AG 3, 486,12
Bucolica dicuntur poemata secundum carmen pastorale composita	: DIOM , AG 3, 486,17
Bucolica...poemata..instituta..sunt, sicut quidam putant, in Laconia vel, ut alii, in Sicilia	: DIOM , AG 3, 486,17
"ignotum tragice genus inve...sse Camenae/ dicitur et pluistris vexisse poemata Thespis..."	: DIOM , AG 3, 487,28
dactylus (in Uheroico) perraro, et...ornandi poematis gratia, quintam regionem suam SP Concedat	: DIOM , AG 3, 495,33

POEMA *

dramaticon (poema) est vel activum in quo personae agunt solae sine...poetae interlocutione	: DIOM , AG 3, 482,17
dramaticon (poema) est vel activum...ut se habent tragicae et comicae fabulae	: DIOM , AG 3, 482,17
exegeticon (poema) est vel enarrativum in quo poeta...loquitur sine...personae interlocutione	: DIOM , AG 3, 482,20
exegeticon (poema)...ut..tres georgici et prima pars quarti..Lucreti carmina et..his similia	: DIOM , AG 3, 482,20
koinón (poema) est vel commune in quo poeta ipse loquitur et personae loquentes introducuntur	: DIOM , AG 3, 482,23 X
koinón..vel commune (poema)...ut est..Ilias et Odyssia..Homeri et Aeneis ..gilli et..similia	: DIOM , AG 3, 482,23 X
angeltice (poematos species) est qua sententiae scribuntur, ut...Theognidis liber, item chriae	: DIOM , AG 3, 482,32
historice (poematos species) est qua narrationes et genealogiae conponuntur	: DIOM , AG 3, 482,33
historice (poematos species)...ut est Hesioudi gynaikón katalógos et similia	: DIOM , AG 3, 482,33 X
didascalice (poematos species)...qua..philosophia..astrologia..et geographica Vergilii et..similia	: DIOM , AG 3, 483, 1
makrós est (poematos) character, ut apud Vergilium..ubi de Camilla facit narrationem	: DIOM , AG 3, 483, 8
brachýs (poematos character) est ut in quinto (libro), ubi de Ganimede strictim narrat (VERG)	: DIOM , AG 3, 483,11
mésos (poematos character) est ut in primo (libro apud Vergilium)..est enim castigata narratio	: DIOM , AG 3, 483,17
ánthérōs (poematos character) ut in septimo (libro), ubi..narrationem facit (Vergilius) sic...	: DIOM , AG 3, 483,19
inter Lacedemonios et Siculos diversa fuit (bucolici poematos) conditio	: DIOM , AG 3, 486,19
sed quod ad Laconas pertinet, haec eorum (bucolicorum poematon) fuit origo	: DIOM , AG 3, 486,20
a Siculis autem (bucolici poematos) origo quae trahitur haec est	: DIOM , AG 3, 486,27